
 

 

SPORTO UŽSIĖMIMŲ SUTARTIS 

 

 

2020 m. _________________mėn._____d. Nr. _____ 

                                                                             Pildo klubas 

 

 Klubas „MARIUS DOJO“ (toliau – Klubas), pagal Lietuvos Respublikos įstaty-

mus įsteigta ir veikianti asociacija, juridinio asmens kodas 305604687, buveinės adresas: A. 

ir J. Gravrogkų g. 1-15, atstovaujama prezidento Mariaus Paškevičiaus,  veikiančio pagal 

asociacijos įstatus (toliau – Klubas), ir 

 

_______________________________________________________________________________ 

(vieno iš tėvų (globėjų)  vardas, pavardė) 

 

atstovaujantis____________________________________________________________________

_ 

               (Klubo nario (-ės) vardas, pavardė, gimimo data) interesus (toliau – Klientas), 

 sudarėme šią sutartį. 

 

toliau Paslaugų teikėjas ir Klientas kiekvienas atskirai gali būti vadinami „Šalimi“, o abu 

kartu – „Šalimis“. 

 

 

1. Sutarties objektas 

1.1. Vaikų ir suaugusių fizinis aktyvumas ir dziudo sporto šakos užsiėmimai (toliau 

– Užsiėmimai).  

 

2. Klubo “Marius dojo” teisės ir įsipareigojimai: 

2.1. organizuoti sportinio ugdymo procesą vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

teisės aktais; 

2.2. ugdyti sportininką pagal klubo programą ir pagal galimybes sudaryti sąlygas 

tenkinti jo papildomus poreikius; 

2.3. organizuoti sportinio ugdymo procesą vadovaujantis protingumo, teisingumo 

bei aktyvumo, savanoriškumo, savarankiškumo, sąmoningumo, principais; 

2.4. sudaryti sportininkui saugias ir sveikas sportinio ugdymo sąlygas, prisiimti 

atsakomybę už sportininko saugumą užsiėmimų metu; 

2.5. užtikrinti, kad sportininką ugdys kvalifikuoti treneriai ir kiti specialistai; 

2.6. padėti sportininkui plėtoti įvairius jo sportinius interesus, formuoti dorovės ir 

sveikos gyvensenos pagrindus, lavinti gebėjimą jais vadovautis, diegti 

sportininkui darbštumo, atsakomybės, pilietiškumo, pasitikėjimo, 

savarankiškumo, atvirumo, iniciatyvumo ir reiklumo sau principus; 

2.7. supažindinti tėvus (arba globėjus) ir sportininką su klubo vidaus tvarkos 

taisyklėmis; 

 



2 

3. Kliento teisės ir pareigos: 

3.1. Klientas įsipareigoja Klubui sudaryti visas sąlygas, būtinas Užsiėmimų paslau-

goms teikti. 

3.2. Klientas įsipareigoja Klubui suteikti informaciją, būtiną Užsiėmimų teikti. 

3.3. Klientas įsipareigoja mokėti Užsiėmimų kainą. 

3.4. Klientas turi ir kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės 

aktų numatytas teises. 

3.5. pateikti patvirtintos formos (Nr. 068/a) sportuojančio sveikatos patikrinimo 

medicininę pažymą  ne rečiau kaip vieną kartą per metus, jei kitaip nenurodyta 

gydytojo; 

3.6. bendradarbiauti su treneriais sprendžiant sportininko ugdymo klausimus; 

3.7. informuoti savo trenerį apie pasikeitusius kontaktinius duomenis; 

3.8. atlyginti klubui dėl sportininko kaltės ar tyčinių veiksmų padarytą žalą teisės 

aktų nustatyta tvarka; 

3.9. nedelsiant informuoti klubą apie sportininko sveikatos sutrikimus, į kuriuos tu-

rėtų atsižvelgti dirbantys specialistai; 

3.10. prieš 30 (trisdešimt) dienų raštiškai informuoti klubą, kad sportininkas nebe-

lankys užsiėmimų; 

3.11. užtikrinti, kad sportininkas laikytųsi klubo vidaus tvarkos taisyklių, punktua-

liai ir reguliariai lankytų užsiėmimus, pagarbiai elgtųsi  su klubo darbuotojais, 

kitais sportininkais ar aplinkiniais; 

3.12. Klientas turi ir kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės 

aktų numatytas teises. 

 

4. Paslaugų kaina ir kainos mokėjimo tvarka 

4.1. Klientas Klubui už Užsiėmimus per kalendorinį mėnesį moka fiksuotą 30 ( 

trisdešimt eurų) EUR dydžio mokestį per mėnesį; tos pačios šeimos dviems ir 

daugiau vaikų, lankantiems Užsiėmimus taikoma 5 (penkių eurų) EUR 

nuolaida, vaikui; 

4.2. Paslaugų kaina sumokama iki einamojo mėnesio 15 dienos už einamąjį 

mėnesį. 

4.3. treniruotės trunka nuo 2020 m. rugsėjo mėn. 01 d. iki 2021 m. rugpjūčio mėn. 01 

d. arba iki tos dienos kol sportininkas lankys klubo „Marius dojo“ treniruotes. 

Kiekvienas  sportininkas gali dalyvauti visu laikotarpiu. 

4.4. tokiu atveju, kai sportininką atstovaujantis asmuo nutraukia sutartį su klubu, 

mokestis gali būti grąžinamas tik už neišnaudotą laikotarpį, bet ne daugiau 

kaip už mėnesį. 

 

5. Šalių atsakomybė 



3 

 

5.1. Šalių atsakomybė yra nustatoma pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės 

aktus ir šią Sutartį. 

5.2. Kuriai nors Šaliai nevykdant šioje Sutartyje numatytų savo įsipareigojimų, pa-

reiškimų ir garantijų, Sutartį pažeidusi Šalis sumoka kitai sutarties Šaliai atlygi-

na kitai Šaliai dėl to patirtus nuostolius tiek, kiek tai neprieštarauja Lietuvos 

Respublikoje galiojantiems teisės aktams. 

 

6. Šalių pareiškimai ir garantijos 

6.1. Kiekviena Šalis pareiškia ir garantuoja kitai Šaliai, kad:  

6.1.1. Šalis yra tinkamai įsteigta ir teisėtai veikia pagal Lietuvos Respublikos 

įstatymus. 

6.1.2. Šalis atliko visus teisinius veiksmus, būtinus, kad Sutartis būtų tin-

kamai sudaryta ir galiotų, ir turi visus teisės aktais numatytus leidi-

mus, licencijas, darbuotojus, reikalingus Paslaugoms teikti. 

6.1.3. Sudarydama Sutartį, Šalis nepažeis ją saistančių įstatymų, taisyklių, 

nuostatų, potvarkių, įsipareigojimų ar susitarimų. 

6.1.4. Ši Sutartis yra Šaliai galiojantis, teisinis ir ją saistantis įsipareigojimas, 

kurio vykdymo galima pareikalauti pagal Sutarties sąlygas.  

7. Sutarties galiojimas  

7.1. sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki sportininkas lankys 

klubo “Marius dojo” užsiėmimus arba kol Šalys sutaria ją nutraukti arba kol Su-

tarties galiojimas pasibaigia, nutraukiamas įstatymu ar šioje Sutartyje nustaty-

tais atvejais. 

7.2. sutartis gali būti keičiama, papildoma arba nutraukiama rašytiniu šalių susita-

rimu. Toks susitarimas yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

7.3. Klubas „Marius dojo“ gali vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu mokestis už 

programą, nesumokamas ilgiau kaip 2 (dvi) savaites po termino, per kurį turėjo 

įvykdyti įsipareigojimą pasibaigimo. 

7.4. Jei bet kuri šios Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies 

negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties nuostatų galiojimui. 

7.5. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti šios Sutarties nuostatos, susiju-

sios su atsakomybe bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį. 

 

8. Sutarties nutraukimas  

8.1.Sutartis gali būti nutraukta raštišku Šalių susitarimu. 

8.2.Klubas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik dėl svarbių priežasčių, nu-

matytų Sutarties 3 dalyje nevykdymo. T 



4 

8.3.Klientas bet kada turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, apie tokį Sutarties 

nutraukimą pranešdamas Paslaugų teikėjui prieš [terminas]. 

 

9. Sutarties sąlygų keitimas ir papildymas 

9.1. Visi Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja tik tuo atveju, jei yra su-

daryti raštu ir Šalių tinkamai pasirašyti. 

 

10. Taikytina teisė 

10.1. Šiai Sutarčiai taikoma ir ji aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę. 

 

11. Ginčų sprendimas 

11.1. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp Šalių dėl šios Sutarties, spren-

džiami draugiškomis abiejų Sutarties Šalių pastangomis. Šalims nepavykus su-

sitarti, bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš šios Sutarties ar 

susiję su ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, neišspręsti Šalių susitari-

mu, sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos teisme. 

12. Šalių rekvizitai: 

 

Tiekėjas:                            Klientas: 

 

"Marius dojo" 

305604687 

Kaunas, A. ir J. Gravrogkų 

g. 1-15 

A.s. LT173500010009485357 

Paysera LT, UAB 

 (pavedime turi būti sporti-

ninko vardas pavardė) 

mariusdojo@gmail.com 

+37068245180 

 

 

 

__________________________________________________ 

(atstovo vardas pavardė) 

 

     

____________________________________________________ 

                                           (e-paštas) 

 

 

_____________________________________________________ 

                                        (telefono numeris) 

 

Prezidentas Marius Paškevičius     

                                                                                                

___________________________________________                                                                     

(atstovaujančio asmens pareigos, vardas, pavardė) 

 

__________________________                                       ______________________________ 

(parašas)                                                                                         (parašas) 

 

 

 

mailto:mariusdojo@gmail.com


5 

 

 

SUTIKIMAS DĖL NEPILNAMEČIO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO, 

FILMAVIMO IR / AR FOTOGRAFAVIMO 

BEI NUOTRAUKŲ IR / AR FILMUOTOS MEDŽIAGOS VIEŠINIMO 

 

____________________________ 

(data) 

Aš, ____________________________________________, gim. _______________, 

(vardas, pavardė)                                                                 (gimimo data) 

būdamas (-a) _____________________________________________________ (toliau – 

Mokinys) 

(vaiko vardas, pavardė) 

įstatyminiu atstovu pareiškiu, kad: 

 

1. Esu informuotas (-a) ir sutinku/nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad 

aukščiau nurodyti ir kiti sutartyje, jos prieduose ar kita forma vykdant Sutartį pateikti 

asmens duomenys (išskyrus informaciją apie Mokinio sveikatos sutrikimus), o taip pat su 

Mokiniu susijusi vaizdinė medžiaga (filmuota medžiaga, nuotraukos ir pan.) būtų 

tvarkomi automatiniu būdu duomenų valdytojo „Marius dojo“ (juridinio asmens kodas: 

305604687 , buveinė: Gravrogkų g. 1-15, Kaunas) duomenų bazėse.  

2. Sutinku/nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad Mokinys treniruočių bei 

varžybų metu būtų fotografuojamas ir / ar filmuojamas, o su Mokiniu susijusią vaizdinę 

medžiagą (filmuotą medžiagą, nuotraukas ir pan.) duomenų valdytojas „Marius dojo“ 

(juridinio asmens kodas: 305604687 , buveinė: Gravrogkų g. 1-15, Kaunas) naudotų 

tiesioginės rinkodaros tikslais ir leidžiu/neleidžiu (nereikalingą išbraukti) publikuoti su 

Mokiniu susijusią vaizdinę medžiagą duomenų valdytojo „Marius dojo“ interneto 

svetainėje, bei socialinių tinklų paskyrose. Taip pat esu informuotas (-a) apie teisę bet 

kuriuo metu atšaukti sutikimą naudoti Mokinio asmens duomenis tiesioginės rinkodaros 

tikslais, nedarant poveikio sutikimu grindžiamo duomenų tvarkymo iki sutikimo 

atšaukimo teisėtumui. 

________________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, data, parašas) 

 

 



6 

 

 

„Marius dojo“ 

Prezidentui 

 

 

 

 

PRAŠYMAS 

Kaunas 

 

DATA:  ______m. ______________ mėn. _____ d. 

 

 

Prašau priimti mano sūnų/ dukrą/ globotinį (pabraukti) 

 

_____________________________________________ 

Vardas, pavardė 

į jūsų vadovaujamą klubą „Marius dojo“. 

 

Į klubą „Marius dojo“ prašau priimti nuo: 

 

______m. ________________ mėn. ______d. 

 

 

 

 

________________________________________________ 

atstovo vardas, pavardė, parašas 

 

 

 

 


